公司简介
广州韦德电气机械有限公司座落于风景优美的广州番禺区。
韦德公司是国产伺服系统研发的高新技术企业之一，也是目
前国内最具规模的集研发、生产、销售和技术服务为一体的
交流伺服系统的专业厂家之一。 秉着“德报社会，力创未来”
的崇高理念，韦德人全心全意为用户提供卓越的产品和优质
的服务。目前公司员工共有 90 人，其中博士 1 人，本科以上学历
的 15 人，大中专学历的 30 人。公司结合国际先进的伺服技术

配备内部控制功能
内建 RS232/RS485（MOSBUS 协议）
驱动器型号说明：
WEIDE–A-XXX
驱动器工作电流
控制电源 单相 AC220V 输入强电电源 三相 AC220V
温度 工作 0~55 C
湿度 小于 90%无结露
使用环境
振动 小于 0.5G 非连续运行
控制方式 位置控制 速度控制
再生制动 内置
速度响应频率 500HZ
速度波动率
调速比 1：5000
特性
输入脉冲频率 0—500KHZ
控制输入 伺服使能 报警清除 偏差计数器清 0 指令脉禁止 CCW 驱动禁
止 CW 驱动禁止 第二电子齿轮比
控制输出 伺服准备好输出 伺服报警输出 定位完成输出 速度到达输出
输入方
式
两相 A/B 正交脉冲 脉冲+方向 CCW 脉冲/CW 脉冲
电子齿
轮
1~32767
位置控制
反馈脉
冲
最高 20000 脉冲/转
加减速功能 参数设置 1~10000ms
监视功能 转速 当前位置 指令脉冲积累 位置偏差 电机转矩 电机电流 转
子位置 指令脉冲频率 运行状态 输入输出端子信号等
保护功能 超速 主电源过压 欠压 过流 过载 制动异常 编码器异常 等
操作 6 位 LED 数码管 4 个按键
适用负载惯量 小于电机惯量的 5 倍
伺服电机与驱动器对应表（weide 系列）
规格 额定转速 标准型驱动器 伺服电机
200W 60ST-M00630
60ST-M01330
400W
80ST-M01330
60ST-M09330
600W
3000
110ST-M02030
80ST-M03520
730W 2000
90ST-M03520
80ST-M02430
750W 3000
90ST-M02430
800W 2000 110ST-M04020
80ST-M04025
90ST-M040252500
130ST-M04025
1.0KW
1000 130ST-M10010
110ST-M04030
1.2KW 3000
110ST-M06020
1.3KW 2500
WEIDE20
130ST-M05025
3000 110ST-M05030
2500 130ST-M060251.5KW
1000 130ST-M10015
1.8KW 3000 110ST-M06030
2.0KW 2500
WEIDE30
130ST-M07725
2.3KW 1500 130ST-M15015
2.6KW 2500